Ob s. *Uraria paniculata* Hsskl. vid. Wlp. Rprt. V.
523. 1.

255. DESMODIUM (EUDESMODIUM) UMBELLATUM DC.

Char. Gen. Species haecce ad subgenus *Eudesmodium* DC. Prdr. II. 325. Endl. Gen. 6615. a., — quod jam ex anno 1834 ab clss. autoribus Prdr. Penins. Ind. or. quasi genus distinctum habetur et nomine *Dendrolobium* W. et A. l. c. I. 223 indicatur, — certissime pertinet, pari jure ad *Dollineram* Endl. Gen. 6614. Msn. Gen. add. 351. 213/1 posset duci. Hoc genus ulterius autem vix a *Desmodio* DC. (Endl. l. c. 6615. Msn. Gen. 91. Comm. 65. 214) erit sejungendum, nam calyx ejusque limbus tam variabiles sese ostendunt, uti jam in subgen. *Eudesmodio* adparet et plurimae species sequentes probant, quae calyces *Dollinerae* habent, ut signa distinctionis praebere nequeant; caeterum alae nunc carinam aequant, nunc ea sunt breviores, nunc longiores, stamina nunc 2-, nunc \pm 1-adelpha, germen et legumen nunc pauci-, nunc multi-loculatum et articulatum, uti ipsa haec species docet; quod ad articulos chartaceos, membranaceos aut coriaceos pertinet, signum hocce vix sufficere videtur ad distinguenda genera, pariter ac carina utrinque auriculata (inde *Ototropis* Schauer). Eadem ratione genus novum mihi *Codariocalyx* (Hsskl. Flor. 1842. Beibl. II. p. 48. 194. Endl. Gen. Sppl. II. 6615 aff. Msn. Gen. add. 351. 214/1 synonymum *Dollinerae* Endl.?) erit retrahendum, nam species tunc a me sub hoc genere descriptae (cf. Wlp. Rprt. II. 891. 1 et 2.) Flora l. c., excepto unico *Desmodio gyroides*, ad *Pseudarthriam* (cf. Hsskl. Pap. 27—29 et infra No. 283—85) duxi ob legumen pseudo-articulatum, dein totum dehiscens, nec articulos desciscentes praebens! — *D. gyroides* autem transitum ostendit legumine articulato ad inarticulatum. Cf. Zoll. Arch. III. 78.

Char. Spec cf. DC. Prdr. II. 325. 1. Wld. Spec. plant. III. 1182. 30, cuius descriptio autem ad varietatem β. DC. l. c. pertinere videtur; Hsskl. Papil. 9. Wght. et Arn. Prdr. I. 224. 692; — Brm. Ind. 166. Ejusd. Zeyl. 115 descript. et t. 51. Rmph. amb. IV. 112. 1 t. 52.

Descript. Frutex arborescens 8—10 ped. altus et ultra, ramosissimus; *rami* erecti et patentes cortice flavescenti-cinereo tecti, teretes subglabratii virides, apice angulati, sub-tetragoni, sericeo-pubescentes; *stipulae* caducissimae per paria in unicam 2-fidam oppositifoliam amplexicaulem connatae, sericeae; apices acuminati 0,4 poll. longi; *petioli* patentes semi-teretes robusti, sericeo-pubescentes 3—1 poll. longi; *stipellae* ad ortum foliorum minutissimae, filiformi-subulatae, 0,1 poll. longae; *foliola* ovato-elliptica, ovalia, ovalis s. ovato-oblonga, obtusa s. acutiuscula, terminale 6,0—2,3 poll. longum et 3,5—1,5 poll. latum, lateralia 4,3—1,8 poll. longa et 2,5—